

Årsredovisning

AE Liljeholmen AB

559259-8428

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Buket Kocabay

2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

AE Liljeholmen AB har varit en del av Trattoria Grazie genom sin restaurang i Liljeholmen centrum. Trattoria Grazie är en familjeägd restaurangkedja som i nio år har bjudit på italiensk mat i en mysig atmosfär. Hos oss har gästerna fått känslan av att vara i Italien, med napolitanska pizzor, utsökta pastarätter, smakrika sallader och ljuvlig pannacotta med vanilj och vit choklad. Vi har noga valt våra ingredienser för att skapa den bästa matupplevelsen och hoppats att våra gäster vill komma tillbaka gång på gång.

På grund av nya omständigheter har vi under räkenskapsåret beslutat att sälja verksamheten i Liljeholmen. Den nya ägaren driver nu restaurangen i Liljeholmen centrum med stort engagemang, men under ett annat koncept och eget varumärke. Det innebär att restaurangen i Liljeholmen centrum inte längre är en del av Trattoria Grazie. Vi letar nu efter andra lokaler och möjligheter för att fortsätta med en ny verksamhet och anpassa oss till framtidens utmaningar och möjligheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget beslutat att avyttra verksamheten. Trots en hög omsättning har restaurangens likviditet, marginaler och vinst inte nått upp till de förväntade nivåerna. Detta beror på betydande initiala investeringar och snabb inflation som har lett till ökade inköpspriser. Dessutom har personal- och lönekostnaderna ökat i samband med restaurangens uppstart, vilket har belastat bolagets ekonomi ytterligare och resulterat i att det egna kapitalet har förbrukats.

I enlighet med 25 kap. 13 § Aktiebolagslagen (ABL) har styrelsen upprättat två kontrollbalansräkningar under räkenskapsåret. Kontrollbalansräkningarna visar att bolagets egna kapital nu understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Första kontrollstämman hölls den 23 juni 2023, där beslut fattades att driva verksamheten vidare. Beslutet

grundades på en bedömning att det finns förutsättningar för att återställa aktiekapitalet, trots den svåra situationen. En andra kontrollstämma hölls den 15 december 2023, där det beslutades att fortsätta verksamheten trots kravet om likvidation enligt 25 kap. Aktiebolagslagen (ABL).

Parallellt med detta ser styrelsen över möjligheterna till extern finansiering. De är medvetna om att ett finansiellt avtal med kreditgivare, för att säkra kommande betalningar av långfristiga skulder, är avgörande för förutsättningarna att bedriva fortsatt verksamhet. Styrelsen har inte fattat något beslut om att avveckla företaget eller upphöra med verksamheten, vilket innebär att de har tillämpat antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	4 349 387	7 865 941	359 997	40 000
Resultat efter finansiella poster	-610 100	777 929	-681 264	18 813
Soliditet %	-23	2	3	230

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår eftersom företaget har sålt sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	199 583	-167 071
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-167 071	167 071
- Årets resultat			-610 100
- Belopp vid årets utgång	25 000	32 512	-610 100

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 512
<i>Årets resultat</i>	-610 100
<i>Summa</i>	-577 588

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-577 588
<i>Summa</i>	-577 588

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 349 387	7 865 941
Övriga rörelseintäkter	2 290 163	176 651
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 639 550	8 042 592
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 238 110	-2 243 368
Övriga externa kostnader	-2 069 397	-2 944 414
Personalkostnader	-2 430 922	-1 786 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-130 183	-207 041
Övriga rörelsekostnader	-1 432 938	-122
Summa rörelsekostnader	-7 301 550	-7 181 598
Rörelseresultat	-662 000	860 994
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	249
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 503	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	48 397	-83 314
Summa finansiella poster	51 900	-83 065
Resultat efter finansiella poster	-610 100	777 929
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-950 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	5 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-945 000
Resultat före skatt	-610 100	-167 071
Årets resultat	-610 100	-167 071

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	309 617
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	207 337
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	1 018 665
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>1 535 619</i>
Summa anläggningstillgångar		0	1 535 619
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	68 542
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>68 542</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 651	55 197
Fordringar hos koncernföretag		1 544 700	1 402 291
Övriga fordringar		581 071	205 239
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 858	318 071
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 152 280</i>	<i>1 980 798</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		215 073	233 433
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>215 073</i>	<i>233 433</i>
Summa omsättningstillgångar		2 367 353	2 282 773
SUMMA TILLGÅNGAR		2 367 353	3 818 392

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 512	199 583
Årets resultat	-610 100	-167 071
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-577 588	32 512
Summa eget kapital	-552 588	57 512
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 19 216	166 512
Övriga skulder	1 597 112	979 162
Summa långfristiga skulder	1 616 328	1 145 674
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 88 000	28 704
Förskott från kunder	0	10 880
Leverantörsskulder	51 910	972 181
Skatteskulder	0	7 340
Övriga skulder	1 153 623	1 260 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 080	335 626
Summa kortfristiga skulder	1 303 613	2 615 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 367 353	3 818 392

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	4	5
------------------------	---	---

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023-12-31 2022-12-31

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	51 120	-81 464
--	--------	---------

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	424 007	357 852
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	66 155
Försäljningar/utrangeringar	-424 007	-
Utgående anskaffningsvärden	0	424 007
Ingående avskrivningar	-114 390	-31 794
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	114 390	-
Årets avskrivningar	-	-82 596
Utgående avskrivningar	0	-114 390
Redovisat värde	0	309 617

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	270 640	181 660
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	88 980
	Försäljningar/utrangeringar	-270 640	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	270 640
	Ingående avskrivningar	-63 303	-10 387
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	63 303	-
	Årets avskrivningar	-	-52 916
	Utgående avskrivningar	0	-63 303
	Redovisat värde	0	207 337
Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 126 269	969 931
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	156 338
	Försäljningar/utrangeringar	-1 126 269	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 126 269
	Ingående avskrivningar	-107 604	-36 075
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	107 604	-
	Årets avskrivningar	-	-71 529
	Utgående avskrivningar	0	-107 604
	Redovisat värde	0	1 018 665
Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31

Företagets lån som uppgår till 107215 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	19 215	166 512
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	88 000	28 704
------------------------------------	--------	--------

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Hysesgaranti	202 651	199 149
	Summa ställda säkerheter	202 651	199 149

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Buket Kocabay

Buket Kocabay

2024-05-29